
 PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Borohrádek 
Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 

_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd Vlak Směr Poznámky 

Druh Číslo Z  Do 

04:26 04:27 Os 5641 Týniště nad Orlicí(04:19) Choceň(04:45) ČD, V25, jede v , ,  

05:19 05:20 Os 5110 Choceň(05:02) Hronov(06:47) ČD, V25, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., ,  

05:19 05:20 Os 5110 Choceň(05:02) Náchod(06:36) ČD, V25, jede v  od 30.VI. do 29.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 2., 3.I., ,  

05:38 05:38 Os 20200 Rychnov nad Kněž.(04:48) Choceň(05:55) ČD, V22, jede v  a , ,  

05:38 05:38 Os 5111 Náchod(04:36) Choceň(05:55) ČD, V25, jede v , ,  

06:04 06:05 Sp 1881 Týniště nad Orlicí(05:58) Choceň(06:21) ČD, V24, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., ,  

06:17 06:18 Os 20203 Choceň(06:00) Rychnov nad Kněž.(06:59) ČD, V22, jede v  a , ,  

06:18 06:18 Os 5640 Choceň(05:56) Týniště nad Orlicí(06:26) ČD, V25, jede v , , , , ,  

06:38 06:38 Os 5643 Týniště nad Orlicí(06:31) Choceň(06:55) ČD, V25, jede v , , , , ,  

06:49 06:50 Os 5642 Choceň(06:29) Dobruška(07:29) ČD, V25, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., ,  

07:05 07:06 Sp 1885 Hronov(06:10) Choceň(07:21) ČD, V24, jede v , ,  

07:05 07:06 Sp 1885 Náchod(06:20) Choceň(07:21) ČD, V24, jede v  a , ,  

07:18 07:19 Os 5112 Choceň(06:56) Náchod(08:39) ČD, V25, jede v , ,  

07:39 07:40 Os 20204 Rychnov nad Kněž.(07:03) Choceň(07:58) ČD, V22, jede v  a , ,  

07:41 07:42 Os 5645 Týniště nad Orlicí(07:34) Choceň(08:00) ČD, V20, jede v , ,  

08:19 08:19 Os 5644 Choceň(08:02) Týniště nad Orlicí(08:28) ČD, V25, jede v , , , , ,  

08:19 08:20 Os 20207 Choceň(08:02) Rychnov nad Kněž.(08:56) ČD, V22, jede v  a , ,  

08:53 08:54 Sp 1880 Choceň(08:39) Náchod(09:39) ČD, V24, jede do 25.IV. a od 29.IX. denně, od 28.IV. do 26.IX. jede v , ,  

08:53 08:54 Sp 1880 Choceň(08:39) Trutnov hl. n.(11:25) ČD, V24, jede v  a  od 26.IV. do 28.IX., ,  

09:07 09:07 Sp 1887 Náchod(08:21) Choceň(09:21) ČD, V24, (platí v  a ), , (platí v ), (platí v  a ), , (platí v  a ) 

09:39 09:40 Os 20208 Rychnov nad Kněž.(09:03) Choceň(09:59) ČD, V22, jede v  a , ,  

09:39 09:40 Os 5647 Týniště nad Orlicí(09:32) Choceň(09:59) ČD, V25, jede v , ,  

10:20 10:21 Os 20209 Choceň(10:02) Rychnov nad Kněž.(10:56) ČD, V22, jede v  a , ,  

10:20 10:21 Os 5114 Choceň(10:02) Týniště nad Orlicí(10:29) ČD, V25, jede v , ,  

10:52 10:52 Sp 1882 Choceň(10:39) Náchod(11:39) ČD, V24, (platí v  a ), , (platí v ), (platí v  a ), , (platí v  a ) 

11:07 11:07 Sp 1889 Náchod(10:21) Choceň(11:21) ČD, V24, ,  

11:39 11:40 Os 20212 Rychnov nad Kněž.(11:03) Choceň(11:58) ČD, V22, jede v  a , ,  

11:39 11:40 Os 5115 Týniště nad Orlicí(11:32) Choceň(11:58) ČD, V25, jede v , ,  

12:19 12:20 Os 20211 Choceň(12:02) Rychnov nad Kněž.(12:56) ČD, V22, ,  

12:53 12:54 Sp 1884 Choceň(12:39) Hronov(13:49) ČD, V24, jede v , ,  

12:53 12:54 Sp 1884 Choceň(12:39) Náchod(13:38) ČD, V24, jede v  a , ,  

13:07 13:07 Sp 1891 Náchod(12:21) Choceň(13:21) ČD, V24, (platí v  a ), , (platí v ), (platí v  a ), , (platí v  a ) 

13:39 13:40 Os 20214 Rychnov nad Kněž.(13:10) Choceň(13:58) ČD, V22, jede v , ,  

13:39 13:40 Os 5649 Týniště nad Orlicí(13:32) Choceň(13:58) ČD, V25, jede v  a , ,  

14:17 14:18 Os 5646 Choceň(14:00) Týniště nad Orlicí(14:26) ČD, V25, jede v , ,  

14:20 14:20 Os 20215 Choceň(14:02) Rychnov nad Kněž.(14:57) ČD, V22, jede v  a , ,  

14:40 14:40 Os 5651 Týniště nad Orlicí(14:32) Choceň(15:11) ČD, V20, jede v , ,  

14:52 14:52 Sp 1886 Choceň(14:39) Hronov(15:49) ČD, V24, jede v , ,  

14:52 14:52 Sp 1886 Choceň(14:39) Náchod(15:38) ČD, V24, jede v  a , , , , ,  

15:07 15:07 Sp 1893 Hronov(14:11) Choceň(15:21) ČD, V24, jede v , ,  

15:07 15:07 Sp 1893 Náchod(14:21) Choceň(15:21) ČD, V24, jede v  a , ,  

15:19 15:19 Os 5116 Choceň(14:56) Náchod(16:39) ČD, V25, jede v , ,  

15:39 15:40 Os 20218 Rychnov nad Kněž.(15:03) Choceň(15:58) ČD, V22, jede v  a , ,  

15:39 15:40 Os 5653 Týniště nad Orlicí(15:32) Choceň(15:58) ČD, V25, jede v , ,  

16:17 16:18 Os 5648 Choceň(16:00) Týniště nad Orlicí(16:26) ČD, V25, jede v , ,  

16:19 16:20 Os 20217 Choceň(16:02) Rychnov nad Kněž.(16:56) ČD, V22, jede v  a , ,  

16:40 16:40 Os 5117 Hronov(15:11) Čermná nad Orlicí(16:46) ČD, V25, jede v , ,  

16:52 16:52 Sp 1888 Choceň(16:39) Náchod(17:39) ČD, V24, ,  

17:06 17:07 Sp 1895 Hronov(16:09) Choceň(17:22) ČD, V24, jede v , ,  

17:06 17:07 Sp 1895 Náchod(16:21) Choceň(17:22) ČD, V24, jede v  a  do 21.IV. a od 4.X., nejede 24.XII., ,  

17:06 17:07 Sp 1895 Trutnov hl. n.(14:37) Choceň(17:22) ČD, V24, jede v  a  od 26.IV. do 28.IX., ,  

17:19 17:20 Os 5118 Čermná nad Orlicí(17:14) Náchod(18:39) ČD, V25, jede v , ,  

17:39 17:40 Os 20222 Rychnov nad Kněž.(17:03) Choceň(17:58) ČD, V22, jede v  a , nejede 24.XII., ,  

18:19 18:20 Os 20221 Choceň(18:02) Rychnov nad Kněž.(18:56) ČD, V22, jede v  a , nejede 24.XII., ,  

18:19 18:20 Os 5650 Choceň(18:02) Týniště nad Orlicí(18:28) ČD, V25, jede v , ,  

18:39 18:40 Os 5637 Hradec Král. hl. n.(18:05) Choceň(19:05) ČD, V20, jede v , , , , ,  

18:52 18:52 Sp 1892 Choceň(18:39) Náchod(19:39) ČD, V24, jede v  a , nejede 24.XII., ,  

18:53 18:54 Sp 1890 Choceň(18:39) Náchod(19:39) ČD, V24, jede v , ,  

19:06 19:07 Sp 1897 Náchod(18:21) Choceň(19:22) ČD, V24, jede v  a , nejede 24.XII., (platí v  a 25.XII., 18. – 20.IV., 16.XI.), , 
(platí v , neplatí 24., 25.XII., 18. – 20.IV., 5.VII., 16.XI.), (platí v  a 25.XII., 18. – 

20.IV., 16.XI.), , (platí v  a 25.XII., 18. – 20.IV., 16.XI.) 

20:19 20:20 Os 5652 Choceň(20:02) Týniště nad Orlicí(20:28) ČD, V25, jede v  a , nejede 24.XII., (platí v  a 25.XII., 18. – 20.IV., 16.XI.), , 
(platí v , neplatí 24., 25.XII., 18. – 20.IV., 5.VII., 16.XI.), (platí v  a 25.XII., 18. – 

20.IV., 16.XI.), , (platí v  a 25.XII., 18. – 20.IV., 16.XI.) 

20:39 20:40 Os 5119 Náchod(19:21) Choceň(20:58) ČD, V25, nejede 24., 31.XII., ,  

21:19 21:20 Os 5120 Choceň(21:02) Náchod(22:16) ČD, V25, nejede 24., 31.XII., ,  

23:08  Os 5639 Hradec Král. hl. n.(22:35)  ČD, V20, jede v , nejede 31.XII., ,  

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobní vlak 
Sp Spěšný vlak 

 

Linky osobní dopravy 
V20 Hradec Králové – Týniště nad Orlicí – Choceň 
V22 Choceň – Týniště nad Orlicí – Častolovice – Rychnov nad Kněžnou – Solnice 
V24 Hronov – Náchod – Týniště nad Orlicí – Choceň 
V25 Hronov – Náchod – Týniště nad Orlicí – Choceň; Opočno – Dobruška 

 

Dopravce vlaku 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

 

Další informace o vlaku 
 u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy 
 nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; 

doporučeno objednání přepravy 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 

 
 


